
ZARZĄDZENIE NR 17 
WÓJTA GMINY WOHYŃ 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), oraz § 13 i 14 uchwały Nr LIX/339/2023 
Rady Gminy Wohyń  z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr LIX/339/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu w kwocie 37 510 508,87 zł, zastępuje się kwotą 
37 607 250,87 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 32 647 776,32 zł i dochody majątkowe w kwocie 
4 959 474,55 zł, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 4 251 844,89 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między  jednostkami samorządu 
terytorialnego  w kwocie 152 880,00 zł,w związku z czym w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się 
zmiany określone  
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w kwocie 38 834 208,94 zł, zastępuje się kwotą 
38 930 950,94 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 32 598 003,94 zł i wydatki majątkowe w kwocie  
6 332 947,00 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4 251 844,89 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z JST w kwocie  282 136,00 zł,w związku 
z czym w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone  
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wohyń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Tomasz Jurkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92438FE-AE32-42BF-9411-F182F7050DBC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17 Wójta Gminy Wohyń z dnia 5 kwietnia 2024 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

17 880,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17 880,00

majątkowe

135 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 135 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

28 378 051,43razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

0,00 0,00 28 378 051,43

majątkowe

4 824 474,55razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

152 385,35 0,00 0,00 152 385,35

0,00 0,00 4 824 474,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92438FE-AE32-42BF-9411-F182F7050DBC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 0,00Transport i łączność 0,00 6 600,00 6 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 600,00 6 600,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00

751 41 154,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 90 142,00 131 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75109 39 794,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,  
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz  
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 63 000,00 102 794,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 39 794,00 0,00 63 000,00 102 794,00

75113 0,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 27 142,00 27 142,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 27 142,00 27 142,00

4 155 102,89razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 96 742,00 4 251 844,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92438FE-AE32-42BF-9411-F182F7050DBC. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 510 508,87

208 385,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 208 385,35

0,00 37 607 250,8796 742,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92438FE-AE32-42BF-9411-F182F7050DBC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17 Wójta Gminy Wohyń z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 282 136,00 17 880,00 17 880,00 0,00 17 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 256,00 264 256,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 136,00 17 880,00 17 880,00 0,00 17 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 256,00 264 256,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 259 823,57 3 259 823,57 2 256 823,57 1 362 000,00 894 823,57 0,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 39 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 259 823,57 3 259 823,57 2 256 823,57 1 351 000,00 905 823,57 0,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 580 224,57 1 580 224,57 1 573 224,57 1 362 000,00 211 224,57 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 530 224,57 1 530 224,57 1 523 224,57 1 312 000,00 211 224,57 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 39 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 39 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 396 970,05 28 328 279,05 25 453 358,64 17 762 363,50 7 690 995,14 857 600,00 1 775 235,41 215 667,00 0,00 26 418,00 6 068 691,00 6 068 691,00 38 391,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 39 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 396 970,05 28 328 279,05 25 453 358,64 17 751 363,50 7 701 995,14 857 600,00 1 775 235,41 215 667,00 0,00 26 418,00 6 068 691,00 6 068 691,00 38 391,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92438FE-AE32-42BF-9411-F182F7050DBC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 2 455,53 4 144,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 2 455,53 4 144,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 2 455,53 4 144,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 2 455,53 4 144,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 41 154,00 41 154,00 41 154,00 18 206,00 22 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 978,77 -16 978,77 -16 978,77 -4 128,50 -12 850,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 120,77 107 120,77 44 120,77 20 670,13 23 450,64 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 296,00 131 296,00 68 296,00 34 747,63 33 548,37 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad  
powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów,  
burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda  
gminne, powiatowe i  
wojewódzkie

przed zmianą 39 794,00 39 794,00 39 794,00 16 846,00 22 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 978,77 -16 978,77 -16 978,77 -4 128,50 -12 850,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 978,77 79 978,77 16 978,77 5 670,13 11 308,64 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 794,00 102 794,00 39 794,00 18 387,63 21 406,37 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu  
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 142,00 27 142,00 27 142,00 15 000,00 12 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 142,00 27 142,00 27 142,00 15 000,00 12 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 155 102,89 4 155 102,89 520 636,14 428 733,26 91 902,88 0,00 3 634 466,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 978,77 -16 978,77 -16 978,77 -4 128,50 -12 850,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 720,77 113 720,77 50 720,77 23 125,66 27 595,11 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 251 844,89 4 251 844,89 554 378,14 447 730,42 106 647,72 0,00 3 697 466,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92438FE-AE32-42BF-9411-F182F7050DBC. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W dniu 5 kwietnia 2024 r. w budżecie Gminy Wohyń wprowadza się 
następujące zmiany: 
Zwiększa się dochody i wydatki na zadania zlecone o kwotę 96 742,00 zł: 
- rozdział 60004 – „Lokalny transport zbiorowy” – Na podstawie decyzji budżetowej 
Nr 119 Wojewody Lubelskiego z dnia 3 kwietnia 2024 r. zwiększa się plan o kwotę 
6 600,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zorganizowania bezpłatnych 
przewozów do i z lokali wyborczych w zakresie I tury wyborów samorządowych w 
2024 roku. Dowozy przeznaczone są dla wyborców niepełnosprawnych oraz dla 
wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla 
wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na 
obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje 
transport publiczny. 
- rozdział 75109 – „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie” – Na podstawie informacji Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Białej Podlaskiej zwiększa się plan o kwotę 63 000,00 zł 
na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
samorządowych zarządzonych na 7 kwietnia 2024 roku. Kwota 12 000,00 zł jest 
przeznaczona na zryczałtowane diety dla członków terytorialnych komisji 
wyborczych, natomiast 51 000,00 zł na zryczałtowane diety członków obwodowych 
komisji wyborczych. 
Ponadto przesuwa się pomiędzy paragrafami środki, aby  dopasować plan do 
wykonania. 
- rozdział 75113 – „Wybory do Parlamentu Europejskiego” – Na podstawie 
informacji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białej Podlaskiej zwiększa 
się plan o kwotę 27 142,00 zł na zadania zlecone związane z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
9 czerwca 2024 roku. 
Po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 
Z rozdziału 85219 - „Ośrodki pomocy społecznej” przesuwa się do rozdziału 85295 
„Pozostała działalność” środki w kwocie 50 000,00 zł, aby zabezpieczyć wkład 
własny do zadania realizowanego w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na 
lata 2021-2025, Edycja 2024, Moduł II „Zapewnienie funkcjonowania Klubu 
Senior+ w Wohyniu”. Klub funkcjonuje w strukturze GOPS w Wohyniu i zapewnia 
wsparcie seniorom – osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60 lat i więcej 
poprzez umożliwienie im korzystania z oferty opiekuńczej, edukacyjnej, kulturalnej, 
rekreacyjnej i prozdrowotnej na rzecz społecznej aktywizacji.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92438FE-AE32-42BF-9411-F182F7050DBC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17 WÓJTA GMINY WOHYŃ z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Uzasadnienie


		2024-04-12T07:49:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




